[bookmark: _GoBack]販売店　各　位

平成○年○月○日
株式会社　○○
営業部　○○　○○

ホームページ開設のお知らせ

拝啓　残雪の候　販売店の皆様におかれましてはますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。また、平素は、格別のご厚情にあずかりまして、厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の通り、弊社ではかねてより準備してまいりましたホームページを開設いたしました。
当ホームページは下記URLよりご覧いただけます。内容は、会社概要、製品のラインナップ、リクルート情報、交通アクセスなど弊社を幅広い観点で紹介するものとなっています。
弊社は、当ホームページの公開を通して、弊社のことや製品についての情報を積極的に伝えてまいる所存でございますので、なにとぞふるってご利用いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記
運用開始日…
HPアドレス…
以上